אין מקום להתערב בהחלטת בית משפט השלום ביחס לקיום ראיות לכאורה ולכך שמעשי המשיב לכאורה מקימים עילת מעצר, הן בפן התעבורתי, והן בשל הפצת חומר מסוכן. השאלה העיקרית העומדת לדיון היא האם בעניינו של הנאשם מתקיימות נסיבות, שיהא בהן כדי לאפשר את שחרורו לחלופת המעצר שהוצעה. סעיף 1 לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג - 2013, מגדיר מהו חומר מסוכן, כאשר השפעתו הינה "בדרך הדומה לפגיעה הנגרמת כתוצאה מהשימוש בסם מסוכן", מטרת החוק היא מאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, בשים לב לעובדה שכיום קיימים חומרים מסכנים בנוסחאות כימיות שונות, שחלקם לא נכללים בפקודת הסמים המעודכנת מעת לעת.

בנסיבות העניין נראה לי גם שאין מקום לדון בשלב הערר בבקשתו של העורר לקבל תסקיר מעצר שלא הועלתה בבית משפט השלום, וגם היא נראית לכאורה על פניה כבלתי מתאימה בנסיבות העניין.

אין בכך כדי לפגוע באפשרות לדון בחלופה אחרת שתוצע, ככל שיהא מדובר בחלופה יוצאת דופן שיהא בה כדי לאיין את המסוכנות על אף הקושי שיש בכך כאמור לעיל.

לאור האמור אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ד, 25 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.